Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

 по социальной политике

О деятельности филиала Государственного

фонда поддержки участников специальной

военной операции «Защитники Отечества»

по Республике Татарстан

Заслушав руководителя филиала Государственного фонда поддержки

участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по
Республике Татарстан Г.Л. Удачину, Комитет Государственного Совета
Республики Татарстан по социальной политике ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о деятельности филиала

Государственного фонда поддержки участников специальной военной

операции «Защитники Отечества» по Республике Татарстан.

2. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по

социальной политике продолжить контроль за реализацией законодательства,

регулирующего вопросы защиты прав и интересов участников специальной

военной операции и членов их семей.

3. Депутатам Государственного Совета Республики Татарстан – членам

Комитета по социальной политике продолжить на территориях избирательных

округов работу по оказанию содействия участникам специальной военной

операции и членам их семей в решении социально-бытовых вопросов.

4. Рекомендовать главам муниципальных районов и городских округов

Республики Татарстан продолжить мониторинг потребностей ветеранов

специальной военной операции и членов их семей в целях оказания им

адресной помощи.

Председатель Комитета А.С. Созинов